
UCHWAŁA NR X/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek - Zdrój 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Lądek - Zdrój z przeznaczeniem na 
dofinansowanie inwestycji pn. „Odbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej zniszczonej w wyniku 
powodzi w 2024 r." 

§ 2. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Żnin w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żnin a Gminą Lądek - Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6DBCDC-9039-4E5C-81D9-E97AE95C88B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powodzią, która wystąpiła w południowo - zachodniej Polsce we wrześniu 2024 r., Rada Miejska 
w Żninie wyraża zgodę na dofinansowanie zadania pn. „Odbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
zniszczonej w wyniku powodzi w 2024 r." w wysokości 100 000,00 zł. W budżecie Gminy Żnin na 2025 r. 
zostały zabezpieczone środki na to zadanie w dziale 900, rozdziale 90001, § 6300. Podjęcie uchwały pozwoli 
Burmistrzowi Żnina na zawarcie umowy z Gminą Lądek - Zdrój. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6DBCDC-9039-4E5C-81D9-E97AE95C88B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




